Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

23.12.2016  г.

               № 71
с. Новороссийское

	О присвоении наименования

новой улице

В   соответствии   с   пунктом   6   части   1  статьи   17   Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  29   Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

          1. Продлить срок действия Комплексной программы социально-экономического  развития муниципального образования Новороссийский  сельсовет на 2011-2016 годы, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет от 29.12.2010 № 25 до 01.01.2018 г.
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова

О внесении изменений в Комплексную программу социально-экономического  развития муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2011-2016 годы